

Årsredovisning
för
Widing Group AB
559369-4689

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rasmus Widing, Styrelseledamot
2024-07-04

Styrelsen för Widing Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva och tillhandahåller verksamhet inom management, media, artistverksamhet, musikproduktion, förvaltning av rättigheter till musikinspelningar, musikaliska och litterära verk, strategisk rådgivning och projektledning inom affärsutveckling, varumärkesutveckling, marknadsföring tillhandållande av management-tjänster inom musikbranchen samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	548	1 080
Resultat efter finansiella poster	-236	860
Soliditet (%)	74,7	78,2

Omsättningen har minskat med mer än 30 % på grund av minskad efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		683 007	708 007
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		683 007	-683 007	0
Årets resultat			-235 864	-235 864
Belopp vid årets utgång	25 000	683 007	-235 864	472 143

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	683 007
årets förlust	-235 864
	447 143

disponeras så att till aktieägare utdelas	150 000
i ny räkning överföres	297 143
	447 143

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-03-09 -2022-12-31 (10 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		548 363	1 080 414
Övriga rörelseintäkter		91 165	95 976
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		639 528	1 176 390
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-259 651	-129 498
Övriga externa kostnader		-209 011	-85 588
Personalkostnader	2	-413 477	-101 625
Övriga rörelsekostnader		-4 255	0
Summa rörelsekostnader		-886 394	-316 711
Rörelseresultat		-246 866	859 679
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 085	634
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83	0
Summa finansiella poster		11 002	634
Resultat efter finansiella poster		-235 864	860 313
Resultat före skatt		-235 864	860 313
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-177 306
Årets resultat		-235 864	683 007

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

0

10 800

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

10 800

Summa anläggningstillgångar

0

10 800

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

38 282

130 008

Summa kortfristiga fordringar

38 282

130 008

Kassa och bank

Kassa och bank

593 648

764 394

Summa kassa och bank

593 648

764 394

Summa omsättningstillgångar

631 930

894 402

SUMMA TILLGÅNGAR

631 930

905 202

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

683 007

0

Årets resultat

-235 864

683 007

Summa fritt eget kapital

447 143

683 007

Summa eget kapital

472 143

708 007

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

78 607

134 391

Övriga skulder

69 820

53 443

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 360

9 361

Summa kortfristiga skulder

159 787

197 195

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

631 930

905 202

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-03-09 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Hyresdeposition

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 800	
Tillkommande fordringar		10 800
Avgående fordringar	-10 800	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	10 800
Utgående redovisat värde	0	10 800

Stockholm 2024-06-30

Rasmus Widing
Rasmus Widing